ПОРАЗАЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                     ПОРОЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

28 декабря 2018 г.     № 14

О    внесении        изменения      в
решение Порозовского сельского
Совета    депутатов от 28 декабря
2017 г. № 52

      На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Порозовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение    Порозовского     сельского        Совета

депутатов от 28 декабря 2017 г. № 52 «О бюджете Порозовского

сельсовета на 2018 год» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции

«1. Утвердить бюджет Порозовского сельсовета на 2018 год по

расходам в сумме 94 281,00 рубля исходя из прогнозируемого объёма

доходов в сумме 94 281,00 рубля»;

1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «91 440,00» заменить цифрами «94 281,00»;

в подпункте 2.2 цифры «91 440,00» заменить цифрами «94 281,00»;

1.3. приложения 1-4 изложить в новой редакции:
«Приложение 1

к решению Порозовского
сельского Совета депутатов

28.12.2018 № 52
(в редакции решения
Порозовского сельского
Совета депутатов

28.12.2018 № 14)

Доходы бюджета  Порозовского
сельсовета

Наименование доходов

Г
р
у

п
п

а

П
о
д

гр
у

п
п

а

В
и

д

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

 Сумма,

рублей

Налоговые доходы 1 0 00 00 00 90 339,00

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 73 044,00

Подоходный налог   с физических лиц 1 1 1 01 01 72 664,00

Подоходный налог с физических лиц

исчисленный с доходов, полученных от

осуществления предпринимательской

деятельности

1

1

1

01

02

380,00

Земельный налог 1 3 1 08 00 3 836,00

Налог на недвижимость  1 3 2 09 00 7 797,00

Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 0 00 00 4 596,00

Налоги  и сборы на отдельные виды

деятельности

1

4

3

16

0

4 455,00

Налог за владение собаками 1 4 4 17 00 21,00

Сборы за осуществление деятельности

по оказанию услуг в сфере

агроэкотуризма

1

4

4

19

03

96,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и

другие налоговые доходы

1

6

0

00

00

1 066,00

Иные сборы за осуществление

деятельности

1

4

4

19

01

24,00

Государственная пошлина   1 6 1 30 00 1 066,00

Неналоговые доходы 3 0 0 00 00 217,00

Проценты уплачиваемые банком за

пользование денежными средствами

республиканского и местных бюджетов

3

1

1

38

01

7,00

Доходы от осуществления приносящей

доходы деятельности

3

2

0

00

00

153,00

 Доходы от сдачи в аренду  земельных

участков

3

2

1

40

00

114,00

Арендная плата за пользование

земельными участками

3

2

1

40

01

114,00

Дотации 4 3 1 60 00 2725,00

Всего доходов

     94 281,00

Приложение 2

к решению Порозовского
сельского Совета депутатов

28.12.2017 № 52

(в         редакции
решения Порозовского
сельского Совета депутатов

28.12.2018 № 14)

Расходы бюджета Порозовкого
сельсовета

Наименование расходов

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

В
и

д

Сумма,

рублей

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 75 571,93

Государственные органы общего

назначения 01 01 00 71 263,43

Органы местного управления и

самоуправления 01 01 04 71 263,43

Другая общегосударственная

деятельность 01 10 03 4 308,50

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 4 308,50

Национальная экономика 04 00 00 316,56

Другая национальная экономика 04 10 00 316,56

Имущественные отношения, картография

и геодезия 04 10 02 316,56

Жилищно-коммунальные услуги и

жилищное строительство 06 00 00 18 392,51

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 18 392,51

Всего расходов    94 281,00;

Приложение 3

к решению Порозовского
сельского Совета депутатов

28.12.2017 № 52

(в редакции решения
Порозовского сельского
Совета депутатов

28.12.2018 № 14)

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств

Наименование

Г
л
ав

а

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

В
и

д

Сумма,

рублей

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 94 281,00

Порозовский

 сельский исполнительный комитет 010 00 00 00 94 281,00

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 70 240,00

Государственные органы общего

назначения 010 01 01 00 71 263,43

Органы местного управления и

самоуправления 010 01 01 04 71 263,43

Другая общегосударственная

деятельность 010 01 10 00 4 308,50

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 4 308,50

Национальная экономика 010 04 00 00 316,56

Другая национальная экономика 010 04 10 00 316,56

Имущественные отношения,

картография и геодезия 010 04 10 02 316,56

Жилищно-коммунальные услуги и

жилищное строительство 010 06 00 00 18 392,51

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 18 392,51

Приложение 4

к решению Порозовского
сельского Совета депутатов

28.12.2017 № 52
(в редакции решения
Порозовского сельского
Совета депутатов
28.12.2018 № 14)

1. Государственная

программа

«Комфортное жилье

и благоприятная

среда» на 2016–

2020 годы

Постановление

Совета Министров

Республики

Беларусь от

21 апреля 2016 г.

№ 326

(Национальный

правовой

Интернет-портал

Республики

Беларусь,

19.05.2016,

5/42062)

 18 392,51

9.1. подпрограмма 1

«Обеспечение

качества и

доступности услуг»

  18 392,51

  жилищно-

коммунальные

услуги и

жилищное

строительство

18 392,51

  Порозовский

сельский

исполнительный

комитет

18 392,51».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  В.В.Акудович